
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Económicas,

Juridicas y Sociales
Avda. Bolivia 5.150- A4408FVY Salta

RES.NO r 71/09 Salta, 2 de Marzo de 2.009.-

EXPTE N° 6.773/08

v I S T O: La Res. Nro. 861/08, mediant la cual se llama a concurso
público de antecedentes y prueba de oposición p a cubrir UN (1) cargo de
Auxiliar Docente de Ira. Categoría con dedica ión semi exclusiva para la
asignatura HISTORIA ECONOMICA de la carrer de Licenciado en Economía,
Plan de Estudios 2.003, y;

CONSIDERANDO:

Las consultas efectuadas a los Señores Miembtos del Jurado.

EL DECANO DE LA FA,cULTAD DE CIEN
t IAS ECONOMICAS,

JURIDI CAS y SOCIAL S

RESUELVE:

ARTICULO 1°- FIJAR para el día 21.04.09 a horas :00, la realización del sorteo
de tema sobre el que versará la clase oral pública ara cubrir UN (1) cargo de
Auxiliar Docente de Ira. Categoría con dedica ión semi exclusiva para la
asignatura HISTORIA ECONOMICA de la carrera de Licenciado en Economía,
Plan de Estudios 2.003.

ARTICULO 2°- FIJAR para el día 23.04.09 a h t as 9:00 la constitución del
Jurado que entenderá en la sustanciación del concurs que se hace referencia en el
artículo anterior.

ARTICULO 3°- DETERMINAR que el día 23.04.09Ia horas 9:00 se realizarán las
entrevistas y las pruebas de oposición del concurso me,cionado en el Art. 1°.-

ARTICULO 4°- HAGASE saber a los Miembros l el Jurado, a los postulantes

inscriptos y demás interesados para su toma de razón y de~ efectos.

~ahl

( 0(¡ 1 /'\, ~ .

4"' A,
,y ",

~': "' ~\
Cra.

,;.~.~
F!'~,:; '"1!¡1..' [:;c;;"'-,t ~11. Cr. Q "'cc ~I

~Q '
~ ."i"::" '-",,,{ , '", ,c::'

\..., ~ ,~I
~ ~.

~ ~ J ! í!o r:J'

~

SECR'JR1A ACAÓtW °1¡cA'wo




